@/Z&'ﬂﬁfeziﬂ de %l//lﬂd Y Cga//uca(/cfn

%zz’uewz'a/aa/ @//’éz'z'mza/ ‘a/e @%/é’a SALTA,

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA (R.A))

(@ ]

N AT @ﬁ81
COROR, (190

Expte. N? 16,018/81
VISTO:
La renuncia interpuesta por la Srta, Leung Hung Kwok; atento a

lo informado por Direccién de Personal y en uso de atribuciones que son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 1°,- Aceptar la renuncia presentada por la Srta., Leung HUNG KWOK, como
personal del agrupamiento técnico del Consejo de Investigacién, categoria 13, a

partir del 1¢ de Abril en curso.

ARTICULO 2°,- Hégase saber y siga a Direccidén General de Administracién para su

toma de razén y demis efectos.=-

W / w 2
LIC. EOUARDO MIGUEL MAESTRO

DIRECTOR GGNERAL DE ADMINISIRACIOH Dr. ~SONTATET T
afc. SECRETARIA ADMINISTRATIVA AGUST'NRECTQ DEL PING
"R

RESOLUCION N* 1 6 3-8y



